Την επιτακτική ανάγκη για την κάλυψη των εξόδων φιλοξενίας του εν λόγω συντονιστικού 
οργάνου, προκειμένου να εξασφαλισθεί η εύρυθμη διεξαγωγή της συνεδρίασης   

9. Την από 10-04-2013  προσφορά της Μαυρογονάτου  Ζηνοβίας Κυλικείο- ψιλικά  
Εισηγείται: 

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης  ύψους εκατόν ενενήντα εξι ευρώ και ογδόντα 
λεπτών (196,80€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α  για την  πραγματοποίηση της εν λογω 
δαπάνης με τη διαδικασία της απ ευθείας ανάθεσης της προμήθειας στην Μαυρογονάτου  Ζηνοβία 
Κυλικείο- ψιλικά, λόγω του κατεπείγοντος του θέματος,. 
Η ως άνω δαπάνη θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής –

[...]

έτους 2013 στον Ε.Φ.05072, KAE 0845 «Κάθε 
είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων» σύμφωνα με όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ύψους εκατόν ενενήντα εξι ευρώ και ογδόντα 
λεπτών (196,80€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α για την κάλυψη εξόδων φιλοξενίας κατά τη 
συνεδρίαση του Συντονιστικού Οργάνου Πολιτικής Προστασίας της Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής, την 18η Απριλίου 2013,  με τη διαδικασία της απ ευθείας ανάθεσης, στην